
 
 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
от 13 ноября 2024 года                                                               № 449-VII РОД 

 
О награждении  

Почетной грамотой  
Рязанской областной Думы  

Христофоровой Елены Игоревны 
 

На основании Положения о поощрениях Рязанской областной Думы, 

представления депутата Рязанской областной Думы Хлопова М.Е., решения 
Комитета по социальным вопросам Рязанская областная Дума 

 
п о с т а н о в л я е т: 

 
1. Наградить  Почетной  грамотой  Рязанской  областной Думы 

Христофорову Елену Игоревну – доцента кафедры теории права и      
публично-правовых дисциплин федерального государственного бюджетного 

образовательного учреждения высшего образования «Рязанский 
государственный университет имени С.А. Есенина» – за значительный вклад 

в развитие высшего образования в Рязанской области, многолетний 
плодотворный труд и в связи с празднованием Дня университета. 

2. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его принятия. 

 
 

 
Председатель Рязанской областной Думы                        А.В. Фомин 

 
 

 


